
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 06:04

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-goodram-card-micro-sd-64gb-v30-a2-adapt-irdm-uhs-a-u3-p-34894.html

  
PS GOODRAM CARD Micro SD 64GB
V30 A2 + adapt. IRDM UHS A U3.

Včetně DPH 339 Kč

Bez DPH 280 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 szt

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 02957885

Popis produktu

 PS GOODRAM CARD Micro SD 64GB V30 A2 + adapt. IRDM UHS A U3. 
MicroCARD IRDM UHS-I U3 A2 poskytuje vysoký výkon a spolehlivost těm, kteří chtějí nahrávat 4K a zpomalená videa nebo
ukládat vysoce kvalitní fotografie ve formátu JPEG a RAW v režimech rychlé odezvy. Karta je kompatibilní se systémem
Android, lze ji tedy použít jako interní paměť pro mobilní zařízení umožňující plynulé nahrávání multimédií a instalaci aplikací.

 RYCHLÉ A SPOLEHLIVÉ 

Moderní zařízení pro záznam obrazu, jako jsou drony, sportovní kamery nebo videorekordéry a monitorovací kamery, se staly
běžným řešením v podnikání i každodenním životě. Jejich parametry umožňují ukládat stále více kvalitních dat. Karta IRDM
M2AA vám umožní plně využít možnosti vašeho mobilního zařízení, videorekordéru nebo sportovních kamer.

 VYŠŠÍ ÚROVEŇ MOBILITY 

Kartu IRDM M2AA lze s úspěchem použít jako rozšíření vnitřní paměti zařízení Android. Kartu používejte volně nejen pro
ukládání svých dat, jako jsou fotografie nebo hudba, ale také pro plynulé nahrávání a používání mobilních aplikací. Ty samy o
sobě i přes svou nízkou hmotnost často sestávají ze stovek fotek, zvuků a animací. K jejich správnému zápisu a běhu je tedy
potřeba dedikovaná Flash paměťová karta, která díky svému výpočetnímu výkonu zvládne čtení mnoha procesů současně.

 VAŠE DATA BEZ OMEZENÍ 

 Paměťové karty IRDM jsou založeny na rozhraní UHS-I a rychlostní třídě U3, aby poskytovaly maximální výkon
při čtení i zápisu dat. Rychlostní třída Video V30 poskytuje konstantní minimální rychlost zápisu 30 MB/s, takže
si můžete vychutnat materiály nejvyšší kvality v režimu nahrávání ve smyčce 24/h. 

 Rozměry  30 mm x 24 mm 
 Typ karty  Micro SDXC 
 Skladovací teplota  -40 °C - + 85 °C 
 Pracovní teplota  -25 °C - + 85 °C 
 Bezdrátová technologie  Ne 
 Rychlost zápisu  Až 70 MB/s 
 Rychlost čtení  Až 100 MB/s 
 Kapacita  128 GB 
 Rychlostní třída  UHS-I / U3, V30 
 Kvalita videa  4K 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-goodram-card-micro-sd-64gb-v30-a2-adapt-irdm-uhs-a-u3-p-34894.html
http://www.tcpdf.org

